2025年営業カレンダー
SUN
5
12
19
26
MON
6

●価格表について
●補用部品供給
　年限外型式のお知らせ
■ステアリング
マニア
スプレッダ
型　式
希望小売価格（円） 最大積載質量
（kg） 散布部形式 適応トラクタ（kW｛PS｝）
（消費税 10％込） （税抜価格）
DMB-895WS 1,408,000 1,280,000 800
スーパービータ
9.6～16.2（13～22）
DMB-1095WS 1,595,000 1,450,000 1000 11.0～22.1（15～30）
DMB-1595WS 1,815,000 1,650,000 1500 13.2～22.1（18～30）
☆ DMB-1095WSS 1,705,000 1,550,000 1000 14.7～29.4（20～40）
☆ DMB-1595WSS 1,925,000 1,750,000 1500 18.4～29.4（25～40）
■牽引方式は、標準3点リンク2Pヒッチ式です。
☆この2型式のトラクタとの取り付けは、日農工標準オートヒッチ（0・1）を使用します。（オートヒッチ、ジョイントは付属しません）
●オートヒッチフレームはロータリ作業機などの装着用に設計されており、マニアスプレッダの牽引用には作られておりませんので、
　ご使用になるとオートヒッチが損傷する場合がありますが、その様な場合の保証は致しかねますのでご了承ください。
■エコノミー
マニア
スプレッダ
型　式
希望小売価格（円） 最大積載質量
（kg） 散布部形式 適応トラクタ（kW｛PS｝）
（消費税 10％込） （税抜価格）
DM-895 1,210,000 1,100,000 800 スーパービータ 9.6～16.2（13～22）
OPTION　オプション� ※オプションの価格は本体と同送の場合ですので、 別送の場合は別途運賃が加算されます。
名　称 型　式
希望小売価格（円）
備　　　考
（消費税 10％込）（税抜価格）
ハンドゲート
MP-88N 104,500 95,000 DMB-895WS・DM-895用
・手動式
・運搬中の堆肥の落ちこぼれを防ぎますMP-109N 110,000 100,000 DMB-1095WS・1095WSS用
MP-159N 132,000 120,000 DMB-1595WS・1595WSS用
ガイド板 MG-890N 56,100 51,000 DM-895用 散布幅の調節や果樹の根元等への２条散布ができます
― 2 ―
堆肥散布
DMY-6215
DELICA FARMING MACHINERY
DMY-4215WS
DMT-6215WS
DMY-8515WS
DMT-4215
ハイドロプッシュマニアスプレッダ
ハイドロプッシュ搬送で流動性の高い堆肥も強力に散布
■ハイドロプッシュマニアスプレッダ
■固定車軸モデル
型　式
希望小売価格（円） 最大積載容量
（質量）㎥（kg） 散布部形式 適応トラクタ（kW｛PS｝）
（消費税 10％込） （税抜価格）
DMY-3215 3,190,000 2,900,000
3.1（2000）
横型（2段）
22.1（30）～
DMT-3215 3,355,000 3,050,000 縦型（4本）
DMY-4215 3,872,000 3,520,000
4.2（3000）
横型（2段）
29.4（40）～
DMT-4215 4,037,000 3,670,000 縦型（4本）
DMY-6215 5,522,000 5,020,000
6.3（4500）
横型（2段）
36.8（50）～
DMT-6215 5,709,000 5,190,000 縦型（4本）
DMY-8515 6,160,000 5,600,000
8.5（6800）

（6）オプションアタッチメントの価格は本体と同送の場合の価格ですので、別送の場合には別途運賃が加算されます。
（7）自走積込マニアスプレッダ、自走肥料散布機は、当社認証取得のISO9001対象外商品です。
補用部品供給年限外型式のお知らせ
下記型式につきまして、供給年限が経過しましたので諸般の事情により、補用部品の生産を打ち切ることとします。
従いまして、今後のご注文に対しては、現在在庫のある部品のみとなりますので、ご了解賜りますようお願い申し上げ
ます。
TL-130A TL-130B
型　式
希望小売価格（円）
適応機種 備　考
（消費税 10％込） （税抜価格）
TL-130A 44,000 40,000 3点リンク直装作業機
12V仕様
TL-130B 77,000 70,000 牽引式作業機
・公道走行に対応するためのキットです。
■灯火器キット
― 25 ―
灯火器キット
農作業機への灯火器類の後付けが可能に
灯火器
DELICA FARMING MACHINERY
搭載マニアスプレッダ DM-250L,300B,500B,500S,610B,2000B,3000B,DXS-2000B
DM-1000B,2010B,2020B,2030B,2040B,3010B
マルチはぎ機
その他
DR-100,200,201
DFC-500,DAM-20S,21S,DHC-2000,2000M,DKM-2000,2600
自走マニアスプレッダ DAM-500,1000D,1010,1020,1030,1300W
DAM-120,121,126,170,171,175,176,250,251,350,351,352,550
DAM-1510,1520,1530,2510,3000,DAMT-1500
DAM-80S,81S,100S,DAM-1200,1700
マルチスプレッダ DM-1310R,1600R
DMS-400R,1000R,1010R
トレーラ DT-700,1200,1300M
DTD-700,1200,1500,1600,2300,3000